



Lõuna - Mulgimaa

Nr 6 (182)
Juuni 2010
Hind 4 krooni



● Tantsujärg mulkide suurpeol on jõudnud naisrühmade kätte. Keskel Alli Laande juhendatav Mõisaküla rühm "Ütenkuun". MEELIS SÕERDI foto

SUURPIDU LIITIS MULKE

Esimene Mulgi pidu 5. juunil Karksi lossimägedest tõi kokku rekordiliselt ligemale 2200 Eestimaa mulki 25 000-st, tõestades mulgi vaimu kestmist ja pannes aluse paljutootavale traditsioonile.

Ainulaadne ja silmailu pakkuv oli juba peole eelnenud mulgi rahvariites esinejate seninägematult pikk rõõmus rongkäik lossimägedesse, täites korraga pea terve läbi ürgoru lookleva maantee.

Peoplatsil lossivaremete vahel juhatasid kontserdi torupillihelidega kaunitult sisse Ants, Anu ja Triinu Taul Riidajalt. Tervitusega pöördusid peoliste poole Karksi vallavanem Arvo Maling, Riigikogu liige Peep Aru, minister Helir-Valdor Seeder, Mulgi Kultuuri Instituudi juhataja Kristel Habakukk ja üks peo peakorraldajaid Alli Laande. Loeti ette töökohustuste tõttu peolt eemale

jäänud Mulgi Kultuuri Instituudi patrooni president Toomas Hendrik Ilvese läkitus.

Sõnavõttudest jäi kõlama mõte, et mulgi keele- ja kultuuripärand meie esivanemate iidses kultuuriarealis vajavad edasikandmist. Ehk iga paari aasta tagant korduma hakkav Mulgi pidu Mulgimaa eri paigus kujuneb aga küllap üha laiemat huvi äratavaks suurepäraseks traditsiooniks. Minister Seeder pakkus lisaks välja tuumaka mõtte hakata korraldama ka ülemulgimaalisi spordimänge.

Tuhatkond esinejat Abja, Halliste, Helme, Hummuli, Karksi, Paistu, Põdrala ja Tarvastu vallast ning Tõrva ja Mõisaküla linnast – kõikjal üle Mulgimaa – alates lasteaialastest kuni pensionärideni välja, laulsid-tantsisid mulgikeelselt ja -meelselt päikeses ja tuules ladusalt sujunud kahetunnisel kontserdil. Kaasa löi ka taidlejad

mulkide sõprusvaldadest Eestist ning heatasemeline Ruhja puhkpilliorkester Lätimaalt. Esinemisi sidus August Kitzbergi kehasanud *Ugala* näitleja Andres Lepik valitud tekstikatkenditega mulkide suurmehe loomingu.

Kontsert läks osaliste hinnangul igati korda ja kiitust väärivad peo eestvedajana MKI juht Kristel Habakukk, peojuht Alli Laande, kava koostada ja murule seada aidanud Anneli Arraste, Margus Põldsepp, Anne Mägi, Kai Kannistu, Almar Kalam, kunstilise külje eest hoolitsenud Lii Laande jt, eriti aga loomulikult kõik esinejad.

Kontserdile järgnes õhtul simman lossimägedes, kus tantsumuusika eest kandsid hoolt Mulgimaa pillimehed ja ansambel *Untsakad*.

Meelis Sõerd

KÜÜDITATUTE MÄLESTUSEKS SÜÜDATI KÜÜNLANAD



● 14. juuni õhtul süütasid abjalased küüditamiseohvrite mälestuseks küünlad endise tueltõrjemaja ette, kust 1941. aasta märtsis paljude küüditatute ränk teekond alguse sai. MEELIS SÕERDI foto

1941. aasta juuniküüditamise 69. aastapäeval süüdati Abja-Paluojaal võõrvõimu poolt vägivaldselt Siberisse asumisele saadetute mälestuseks küünlad.

Abja Vallavolikogu liikme Andres Räägeli üleskutsel kogunes õhtul kell 21 endise tueltõrjemaja ette paarkümmend abjalast. Kodukan- dist küüditatutele mõeldes süütasid

nad muruplatsi servale ritta kaasas olnud küünlad. Oma mälestustul- kesse läitsid teiste seas vanimana kaheksakümne viie aastane pensionär Helju Kalam ja noorimatena Abja koolitüdrukud Carmen Raal ja Mar- rike Kiivit.

Aktsioonis osalenuid tänades kõ- neles Räägel, et tänased kesk- ja va- nemaaelised teavad küüditamistest oma lähedaste või enese vatumast kogemustest ega unusta neid. Teisiti on aga tänaste laste ja noortega. Va- nema põlve ülesandeks on kogu tõe nõukogude okupatsioonivõimu massirepressioonidest võimalikult elavalt ja ehedalt edasi anda ka tä- nastele noortele ja kooliõpilastele, et taolised koledused ei korduks.

Andres Räägeli moodustatud al- gatusgrupi eestvedamisel on vaba- tahtlike annetuste toel kavas projek- tipõhiselt püstitada Abja-Paluojaale massirepressioonide ohvritele mä- lestuskivi.

Meelis Sõerd



KODUKANDIS

Kooliastujad said kingiks ranitsa koolitarvetega

Halliste vallal on aastaid tavaks pidada kevaditi meeles mudilasi, kes sügisel esmakordselt kooliteed alustavad.

Sel sügisel asub kooliteele kolmteist valla registris olevat ja lisaks veel kaks meil elavat last. Üksteist neist on teadaolevalt Halliste Põhikooli minejad, üks Raudnasse ja üks Viljandisse.

Õisu ja Halliste lasteaiaast, kus käis valdav enamik tänavusi kooliteele asujaid, saadeti nad traditsiooniliselt teele heade soovide ja lilledega. Kaetud oli väike peolaud. Mudilased esinesid kasvatajate juhendamisel südamlike etteastetega. Halliste vallavanem Andres Rõigas ja sotsiaaltöö spetsialist Elle Kutti andsid igale kooliminejale vallalt kingituseks koolikoti koos hulga esmavajalike koolitarvetega kokku 500 krooni väärtuses.

Lilled ja tänu sõnadega pidasid nii vald kui lapsevanemad pidulikult päeval meeles ka lasteaiaõpetajaid – maa soola, kelle töö on olnud lapsesõbralik, hoolitsev ja ennastületav. Tänu Halliste lasteaia õpetajate esimestele õpe- tustele on lapsed koos oma vanemate ja edasiste õpetajate tööga jõudnud rõõmustavalt kaugele. Nii lõpetavad tänavu Abja Gümnaasiumi kullaga kaks endist Halliste lasteaia kasvandikku: kooli aastaõpilaseks valitud Ando Leesment ja Rauno Lukka.

Elle Kutti



● Lilled ja uhiute koolikottidega Õisu lasteaiaast kooliteele asujad ühispidil koos emadega. MEELIS SÕERDI foto

Tänati tublimaid õpilasi

Mõisakülas on juba aastaid tavaks tunnustada kevadel õppeaasta kestel heade hinnete ja tublide sportlike saavutustega silma paistnud Mõisaküla Kooli õpilasi linna juhtkonna pidulikult vastuvõtul.

Igal aastal on vastuvõtule palutud õpilased istutanud ka puu või ilupõõsa linnavalitsuse tagusele haljasalale. Tänavu pandi pöösas mulda hoone esi- sele muruväljakule. Istutamise au osaliseks said sedapuhku I klassi tüdruk Ita-Marii Varik ja VII klassi neiud Ene-Ly Juganson.

Muuseumisaalis vastuvõtul avaldasid koolinoorte tublide õpitulemuste üle rõõmu ja tänasid neid linna tänukirja ja lilleõiega linnavolikogu esimees Jorma Oigus ja linnapea Ervin Tamberg. Tublimaid koolinoortest sportlasi tänas linn vabariigi aastapäeval. Õppetöö eest väärilis sedapuhku tänu õpi- lased (alates noorematest) Ita Marii Varik, Gerel Ilumäe, Kätlin Keres, Kristofer Sults (kiitusega), Jana Segeida, Jimmi Trumberg, Ragne-Liis Feldmann, Robin Elblaus (kiitusega), Karl Robert Karpa, Ott Mäerand (kiitusega), Maarja- Malvi Närep, Billy Trumberg, Viktoria Siigur (kiitusega), Jaanus Hugo Ermits (kiitusega), Kristjan Kippus, Helis Lehtsaar, Nele Ramjalg, Cardo Tisler (kiitusega), Ave Aasmaa, Samantha Lamber, Sandra Ramjalg, Liisi Saks, Ene-Ly Juganson ja Marjanna Kabel.

Tänukirja andis linnapea vastuvõtul üle ka kooli direktorile Maire Raiestele, tänades ühtlasi nii kooli kui lasteaia õpetajaid pühendunud töö eest.

Meelis Sõerd

Joonistusvõistluse üks võite toodi Mõisakülla

Eesti Kaitseväge tänavuse suurima maaväeõppuse *Kevadtorm 2010* raames korraldatud koolinoorte joonistusvõistluse "Eesti Kaitsevägi õppusel" üheks võitjaks oli Mõisaküla Kooli õpilane Sandra Ramjalg.

Kevadtorm 2010 joonistusvõistlusel osalesid kõik Pärnu- ja Viljandimaa koolid alates Karksi-Nuiast kuni Surjuni. Võistlustööd kogus kokku õppuse tsiviil-militaarkoostöö meeskond. Joonistusi hinnati neljas vanusegrupis. Teises grupis, kuhu kuulusid IV–VI klassi õpilased, tõi esimese ja teise koha Mõisaküla Koolile vastavalt Sandra Ramjalg ja Liisi Saks.

Kokku osales Mõisaküla Koolist joonistusvõistlusel 33 õpilast õpetajate Eha Ermitsa, Margit Jaanson-Noorhani ja Tiia Tõntsu juhendamisel. Tosin joonistajat sai tänu kapten Heiki Arikelele preemiaks ekskursiooni *Kevadtorm 2010* Tihemetsa õppeplatsile.

Auhinnad anti võitjatele üle 22. mail õppuse *Kevadtorm 2010* lõpetamisel Tihemetsas. Õpilaste joonistused pannakse üles Riigikogu ja hiljem Kaitse- ministeeriumi hoonesse.

Meelis Sõerd

Abjas avati Popsi Köök

Abja-Paluoja kesklinnas endise Karni poe ruumides avas 12. juunil ukseid toiduäri Popsi Köök.

“Eile alles saime tervisekaitselt loa,” ütles avamispäeval leti taga koos Margit Ojaloo ja stajad teenindanud kaupluse juhataja Ele Saar Uue-Karistest Sillaotsa talust.

Tellime Viljandist ladudest toorainet, millest ise siin kohapeal teeme salateid ja muud kulinaariatooted, küpsendamise pirukaid. Meilt saab tellida liha-vaagnaid, kondiitritoodetest kringleid ja torte. Müügil on lahtiseid komme, maitseaineid, küpsiseid, karastusjooke jm.

Pakume ka automaadikohvi. Juuli algusest saab poeruumis paari lauakese taga kohvi kõrvale sooje pirukaid ja hamburgereid süüa. Need valmivad köögis, kus on küpsetusahi, pliit ja grillplaat.



● Avamispäeval teenindasid Abja-Paluoja Popsi Köögis leti taga Ele Saar (paremal) ja Margit Ojaloo. MEELIS SÖERDI foto

Uus ettevõtte, mida võib pooleldi ka perefirma nimetada, pakub tööd kokku neljale inimesele: kaks neist on Halliste valla ja kaks Mõisaküla elanikke. Ele Saar ise on varem aastaid töötanud peakokana Mulgi Kõrtsis ja Kopra turismitalus. “Lapsed kasvavad, õpivad ja toetavad,” loodab Ele Saar vastse ettevõtjana ka pere liikmetele. Tütar Assol ongi Popsi Köögi omanik.

Äri asutamise mõte tekkis Ele Saarel, kui endise Karni poe maja soodsa hinnaga müüki läks. Kahe kuuga tehti ruumides põhjalik remont ja uuendati oluliselt sisustust, köök on täiesti uus.

“Kaubavahetus on nüüd teistsugune kui enne, lisaks on valda juurde tulnud uusi töökohti, nii et igati tervitatav ettevõtmine,” ütles Popsi Köögi avamise kohta Abja Vallavalikogu esimees Villu Väsa, kelle firmale kuni läinud aasta lõpuni samades ruumides tegutsenud Karni poodi kuulus.

Popsi Köök Abjas on avatud esmaspäevast laupäevani kella 8–20-ni ja pühapäeviti kella 10–15-ni. Meelis Söerdi

Kooliastujad kohtusid kevadpäevadel

Abja ja Halliste valla ning Mõisaküla linna lapsed, kes sügisel esmakordselt kooli lähevad, kohtusid 27.–29. maini traditsioonilistel kireva kavaga kevadpäevadel.

Kevadpäevade avamisel Abja kultuurimajas esinesid kohaliku muusikakooli eelklassi lapsed Ruth Möttöse ning kultuurimaja väikesed võimlejad Kristel Joametsa ja Triinu Paju juhendamisel. Lapsed said kaela toredad sildid enda nimedega, et kõik lihtsamalt omavahel sõbruneksid. Kaetud oli laud suurepärase kookide ja morsiga.

Abja lasteaias tagasel platsil spordivõistlustel võeti üksteiselt mõõtu reketijooksus, lestaviskes ja takistushüppes. Kõik osalejad teenisid auhinnana kaela šokolaadimedali.

Teise päeva hommikul startis buss ekskursioonile Tartusse. Esialgu vaatamine Ahhaa!-keskuses näitust “Ahhaa, omadega metsa!”, seiklesime mudelmeetsas, valmistasime šokolaadi, vaatasime 4D kinofilmi jne. Pärast piknikut Emajõe ääres ootas ees Lodjakoda. Seal sai tutvuda pärandkäsitööga: õppida tegema meremehesõlmi, köit keerutada, näha, kuidas töötab sepp ja saada aimu laevaehitusest. Ilusa ilmaga pakkus rõõmu väike lodjasõit mööda Emajõe Tartu kesklinna ja tagasi. Päev lõppes sulistamisega Aura veekeskuses.

Kevadpäevade lõpupäeva hommikul liikusime Abja postimaja pargist kirevas rongkäigus kultuurimajja. Näiteringi lapsed Viive Niinemäe ja Ruth Möttöse juhendamisel pakkusid teatrirõõmu etendusega “Lumivalgeke ja 7 põialpoissi”. Lapsed said kevadpäevade tunnustuse ja tegid suu magusaks kringlilauas.

Kevadpäevi toetasid Abja ja Halliste Vallavalitsus ning Mõisaküla Linnavalitsus. Suur tänu ka vahvatele lapsevanematele!

Ülle Rõigas

Koolipark võtab ilmet

Abja Gümnaasiumi juubeliaastal on kooli vana ja väärikas park paljude loodusest hoolivate inimeste ühisjõul saanud märksa kenamaks ja puhtamaks.

Viimane suurem koristuspäev koolipargis toimus “Teeme ära!” üleriigilisel talgupäeval 1. mail. Talgujuht Tarmo Põllumäe eestvedamisel kogusid koolinoored Evelin Aasna, Egeriin Saar, Mirell ja Gerhard Põllumäe, Hedvig Ots ja Karolin Jürise endise raudteetammi poolsest pargiservast kokku paar kantmeetril prügi. Puulehed ja oksad põletati lõkkes. Ilmselt lähedalasuvatest hoolimatutest majapidamistest sinna visatud kõikvõimalik olmeprügi veeti autokastis ettenähtud kogumiskohta.

Lisaks koristustööle paigaldasid talgulised pargipuudele kokku kümme lindude pesakasti. Uhiuued Rootsi turule toodetavad puidust pesakastid tegi valmis ja annetas lahkelt vallas tegutsev firma Svestra Center.

Tubli töö tegid ka Abja noortekeskuse noored Eveli Alliku juhtimisel, kes käisid kooli pargis prügi koristamas kevadistel heakorralgutel 21. aprillil.

Tunnustust väärivad veel Abja Elamu OÜ heakorraldajad Riho Varik ja Aivo Joamets, kes on eelmisel sügisel ja sel kevadel pargis raietöid ja muud vajalikku teinud kokku 358 tundi, samuti Liili Song, kes on prügikoristusel kodanikualgatuse korras töötanud 34 tundi.

Tublide tegijate kaasabil on osa pargist on võtnud päris korraliku ilme, kuid tööd jätkub veel mõneks aastaks, et park lõplikult korda saaks.

Raul Song,

Abja Elamu OÜ heakorraspetsialist



● Vihmast oli lastekaitsepäeval Abjas ka kasu – vahujalgpallurid said pärast hullamist peagi puhtaks. MEELIS SÖERDI foto

Lastekaitsepäeval trotsiti vihma

Vihma trotsides tähistati Abja vallas traditsiooniliselt 1. juunil lastekaitsepäeva huvitavate võistluste ja ettevõtmistega.

Tegevusrohke päev pidi algama osalejate rongkäiguga Abja kultuurimaja esiselt kooli staadionile. Kuna haaratud olid ka lasteaialapsed, otsustasid korraldajad vihma ja tuule tõttu osade lapsevanemate nõudmisel rongkäigu ära jätta. Päevakohaseid värvikaid plakateid, mis mõeldud rongkäigus kandmiseks, sai pärast vaadata koolimaja ühes klassiruumis.

Pärast gümnaasiumi direktori Jüri Ojamaa tervitust õhupallidest kirendavas kooliaulas startisid otse lava-äärelt mudilaste võistkonnad üksteise järel põnevale otsemängule mööda koolimaja. Sportimiseks oli avatud ka kooli võimla.

Suuremad seadsid sammud staadionile, kus läks lahti haaravaks teatevõistluseks. Palju löbu pakkus noortele võistlus hiiglasliku kummist push-palli väravasse veeretamises. Mängida sai ka jalgpalli. Kivirid korralikult peas, sõidutas Abja 4H noortühenduse liige Mirell Põllumäe

picca rivi soovijaid staadioni ümbruses oma vanaisa neljarattalise ATV-ga.

Peagi sõitis kohale Abja-Paluoja päästekomando päästeauto, mille voolikust katus tükike staadioniäärt paksu valge vahuga. Kohati laushoogudena sadanud vihma tõttu tükis vaht kiirelt kaduma ja seda tuli pärast juurde pritsidagi. Igatahes ei jätnud poisid-tüdrukud vihma ja jahedust vapralt trotsides kasutamata võimalust tunda löbu vahumõllus sumamisest.

Meeleolu aitasid luua ka lustakad näomaalingud, samuti lastekaitsepäeva kostümeeritud maskotid Lövi Lõrr ja Karupoeg Puhh. Kehakinnituseks pakuti lõpuks kringlit morsiga. Välja pandud auhinnad otsustati võitjatele ja osalejatele, keda bussid olid Apja toonud ka Kamaralt ja Mõisakülalt, anda laste külmetamise vältimiseks kätte järgmisel päeval Abja noortekeskuses.

Varasematest vesisemaks kujunenud, aga osalejatele seda meeldejäävama lastekaitsepäeva korraldas Abja noortekeskus koostöös gümnaasiumiga. Korraldajad tänavad kõiki selle toetajaid. Meelis Söerdi

OMAVALITSUSKROONIKAT

ABJA VALLAVOLIKOGU

- (27. V) kinnitas Abja valla 2009. aasta aastaaruande;
- tegi muudatusi Abja Gümnaasiumi põhimääruses;
- lubas Abja Vallavalitsusel vastu võtta eraisik Maimu Tamburi vallale kingitava korteri, mis asub Abja-Paluoja linnas Pärnu mnt 20-11;
- otsustas võõrandada Abja-Vanamõisa külas asuva Tümpsi kinnistu (katastritunnus 10501:002:0083) pindalaga 0,68 ha elamumaana avalikul enampakkumisel alghinnaga 100 000 krooni.

ABJA VALLAVALITSUS

- (11. V) kinnitas OÜ Abja Elamu 2009. aasta majandusaasta aruande;
- kinnitas SA Abja Haigla 2009. aasta majandusaasta aruande;
- rahaldas Abja-Paluoja linnas Nuia tee 11 asuva elamu elanike taotluse ja maksis katusevahetuse kompensatsioon 8000 krooni kuldokumentide alusel;
- rahaldas MTÜ Abja Koolituskeskuse avalduse, eraldades LEADERi projekti omaosaluse tasumiseks 25 000 krooni;
- (1. VI) väljastas kirjaliku nõusoleku väikeehitiseks välikäimlatööriistakuri püstitamiseks Penuja kalmistule;
- väljastas ehitusloa Kalmar Rahule suvila püstitamiseks Veskimäe külas Mõisku maatükkis;
- andis välja raieloa sanitaarraidiks Abja TU-le seitsme puu raiumiseks Pärnu mnt 40 ja 42 piiril ja ühe kuuse raiumiseks KÜ-le Oru 1 Abja-Paluoja linnas.
- maksis toetust maikuu eest lastele ja peredele (2 taotlejat) kokku 1300 krooni, raske ja sügava puudega inimestele (9 taotlejat) kokku 3115 krooni, ühele puudega lapsele 2000 krooni ja 14 küttepuude taotlejale kokku 18 900 krooni;
- lubas Abja-Paluoja linnas KÜ Oru 1 maja esisele teele paigaldada parkimist piirava liiklusemärgi, mis lubab seal parkida üksnes maja elanikel.

HALLISTE VALLAVOLIKOGU

- (26. V) otsustas taotleja Halliste valla munitsipaalomandisse vallale

kuuluvate hoonete aluse ning nende teenindamiseks vajaliku maa-ala ja määrata nende sihtotstarbe kokku 17 üksikjuhul;

- otsustas lubada vallavanem Andres Rõigas puhkusele alates 7.–18. juunini ning 1. juulist 19. augustini 2010, pannes vallavanema kohustused nimetatud ajavahemikeks vallavalitsuse liikmele Väino Kangurile.

HALLISTE VALLAVALITSUS

- (24. V) kinnitas maikuu toimetulekutoetuse saajate nimekirja summas 37 023 krooni, hooldajatoetuse saajate nimekirja summas 4000 krooni ja puudega lapse hooldajatoetuse saajate nimekirja summas 4300 krooni;
- väljastas kirjaliku nõusoleku Rimmu külas asuva Puna-Rimmu tee rekonstrueerimiseks;
- tegi muudatusi MTÜ-ga Halliste Elu Arengu Seltsi sõlmitud avaliku kasutuse lepingus;
- eraldas eelarvevahenditest 1) MTÜ-le Halliste Elu Arengu Seltsi Halliste rahvamaja katuse rekonstrueerimise projekti kaasfinantseeringuks 38 889 krooni, 2) Spordiklubile Halliste seoses Halliste Põhikooli jõusaali varustuse soetamise laenuintresside tasumiseks 4303 krooni ja laenuintresside tasumiseks 3460 krooni, 3) Uue-Kariste Arengurühmale projekti „Uus kevad – uued ettevõtmised“ kaasfinantseeringuks 840 krooni, 4) taotlejale Öisu asuvasse korterisse veemootja paigaldamiseks 426 krooni.

MÕISAKÜLA LINNAVOLIKOGU

- (20. V) võttis vastu Mõisaküla linna 2010. aasta esimese lisaeelarve tulude ja kulude osa kogumahuga 51 300 krooni;
- kehtestas alates 1. juunist 2010 alustavale ettevõtjale starditoetuse andmise korra Mõisaküla linnas.

MÕISAKÜLA LINNAVOLITSUS

- (20. V) otsustas tellida Sakala Teed OÜ-lt Mõisaküla linnas Raudtee, Kalda ja Rohelise tänava teehoiu remonditööd vastavalt esitatud hinnapakkumisele summas 89 304 krooni;
- eraldas eelarvevahenditest 22 747.20 krooni Mõisaküla Kultuu-

riselts MTÜ-le projekti “Mulgimaa rahvariided Mõisaküla naisrühmale” kaasfinantseeringuks;

- väljastas ehitusloa Sinaida Valda-sele Aia tn 4 asuva üksikelu tüüliikliku lammutamiseks;
- suunas reservfondist 5000 krooni linna asutuste juhtidele korraldatud tuleohutusalase koolituse kulu-deks;
- lubas EELK Mõisaküla kogudusel teha kaevetöid Heki tänaval sadevete torustiku paigaldamiseks alates 7.–18. juunini;
- määras ja maksis välja maikuu toimetulekutoetused 15 taotlejale kogusummas 27 519 krooni;
- (25. V) otsustas allkirjastada linna 2009. aasta majandusaasta tegevusaruande ja esitada aruanne auditeerimiseks.

Halliste Vallavalikogu kuulutab iga-aastaselt välja kandidaatide esitamise Halliste valla aukodaniku nimetuse omistamiseks.

Järjekordsed ettepanekud koos kandidaatide nimede ja põhjendustega palutakse esitada kirjalikult valla kantseleis Halliste vallamajas (Viljandi mnt 20, Halliste alevik, Halliste vald, 69 501 Viljandi mk) hiljemalt 25. juuniks.

Vastavalt statuudile võib Halliste valla aukodaniku nimetuse anda vallas elavale või vallaga seotud isikule, kes oma töö ja tegevusega on andnud olulise panuse valla elu edendamiseks kultuuri, hariduse, spordi, majanduse või muul alal.

Halliste Vallavalitsus

Halliste ja Öisu alevikus tõuseb vee hind

Halliste Vallavalikogu kinnitas oma 26. mai istungil Halliste ja Öisu aleviku vee hinna tõusu alates 1. septembrist 2010.

Vee ja kanalisatsiooni hind on alates 1. septembrist 2010 Halliste ja Öisu alevikus järgmine: veevarustusvõrgu kaudu realiseeritava joogivee (ilma käibemaksuta) 10 krooni 1 m³ eest, kanalisatsiooni kaudu heitvee kanaliseerimise tasu ilma käibemaksuta 12 krooni 1 m³ eest.

Halliste Vallavalitsus



● Mulgi mustreid ja värve täis tuhandepealise rõõmsa peorongkäigu eesotsas läbi kauni ürgoru lookleval teel olid Abja ja Halliste valla taidlejad. JAAN PÄASUKESE foto



● Esinemiste vahele luges kirjanik August Kitzbergi mõtteid Mulgimaast ja mulkidest rahvakirjanikku kehastanud "Ugala" näitleja Andres Lepik. MEELIS SÕERDI foto



● Tantsupõrandal on Mulgimaa tulevik – lasterühmad. MEELIS SÕERDI foto



● Peo lõppedes sai selle heaks suure vaeva näinutele osaks tänu. Pildil embavad teineteist (esiplaanil) Kristel Habakukk ja Kai Kannistu. MEELIS SÕERDI foto



● Suurpeo eestvedaja, Mulgi Kultuuri Instituudi juht Kristel Habakukk annab nõu telemees Ragnar Kondile, et laia maailma jõudev telepilt ikka parim saaks. MEELIS SÕERDI foto

Taidlushooaeg lõpetati tulevases kultuurikeskuses

Aastakümneid ruumikitsikuses harjutavad Mõisaküla kultuurimaja taidlejad panid järjekordsele tegevushooajale särtsaka punkti 21. mail peoga endise kaubamaja ehk tulevase kultuurikeskuse avaras hoones.

Esmalt mängis Iivo Hakkaja bigbänd, milles annavad tooni tema õpilased Kilingi-Nõmme Muusikakoolist. Juba pool aastat tulemuslikult Mõisaküla kultuurivankrit vedava Laine Pedaja juhendamisel naerutas taas saalitäit publikut näitering rahvaliku jandiga "Küünlaravi", milles peaosa mängis Mõisaküla linnapea Ervin Tamberg. Laulsid segaansambel *Noobel nelik* ja duett Senta Matsi ning Edgar Vaglaots juhendaja Laila Hakkaja klaveri saatel. Etteasteid sidus vaheteks ühtseks tervikuks Helga Sams. Tantsukavaga astusid üles naisrühmad *Ütenkuun* Alli Laande juhendamisel ja *Vaprakesed*, mida juhendab Ene Hakkaja. Eksootikahõngu jagus küllaga Laine Pedaja juhendatava naiste loometantsurühma ja Kadi Kase juhendatava segaansambli teatrasalsetes esinemistes. Südaööl astusid üles üllatusesinejate kohalikud taidlejad lõbusa moesõuga, mis pakkus silmailu ja nalja kõikidele kohalviibijatele. Tantsuks mängis ansambel *Udo ja Kalev*.

Ruumikas, hea juurdepääsu ja avara parklaga esinemispaik kesklinnas meeldis nii publikule kui taidlejatele. Kui kõik läheb plaanikohaselt, avab samas majas 2013. aastal ukсед moodne kultuurikeskus-raamatukogu. Linnapea sõnul on ehituse eelprojekt juba olemas ja projekteerimiseks läheb tuleval aastal. Ehitamine algab, kui KOIT-kavast eraldatakse 2012. aasta esimesel poolel linnale lubatud 6,5 miljonit krooni ja maja peaks Tambergi hinnangul valmis saama umbes aastaga. Meelis Sõerd



● Mõisaküla taidlejad panid hooajale särtsaka punkti endise kaubamaja avaras saalis. MEELIS SÕERDI foto

Abja Muusikakoolis oli tänavu kaks lõpetajat

Abja Muusikakooli 45. lennu lõpuaktusel 16. mail võtsid lõputunnistuse vastu Paulina Järve ja Liis Rüütel.

Paulina Järve Abja vallast lõpetas õpetaja Helmi Värge flöödklassi ja Liis Rüütel Halliste vallast õpetaja Tiit Jõgi klaveriklassi. Aktusel esinesid mõlemad lõpetajad. Meeleoluka muusikalise tervituse andsid neile edasi muusikakooli eelklassi õpilased.

Aktusekõnes tunnustas muusikakooli direktor Heiki Vungi Paulinat ja Liisi kui kahte kõige tublimat kolmeteistkümnest seitse aastat tagasi muusikaõpinguid alustanut. Mõlemad lõpetajad said väga head õpitulemuste eest ka kiituskirja. Lisaks lilledele ja õnnitlustele koolilt, koduvallalt ja sugulastelt-sõpradelt said mõlemad neiu koolilt traditsiooniliselt mälestuseks helikandja oma kontsertesinemiste salvestustega.

Nädal hiljem toimunud noorema astme aktusel näitasid oma musitseerimisoskust kümme IV klassi lõpetajat. Mitmed neist said tunnistuse kiitusega, millele lisandusid lilled ja õnnesoovid. Kool pidas lilleõiega meeles ka kõiki õpetajaid, kellest klaveriõpetaja Olev Raal kannab nüüd vanemõpetaja nimetust.

Aktusele järgnes muusikakooli ajaloos arvult juba 49. suur kevadkontsert, pakkudes võimalust esinemiseks ja lavakogemuse omandamiseks kõigile õpilastele.

Kevadiste vastuvõtukatsete tulemusena alustab muusikakoolis sügisel muusikaõpinguid 14 uut õpilast. Oktoobrist alustab tööd ka muusikakooli eelklass. Meelis Sõerd

Memmed-taadid pidutsesid Olustveres mõisas

Lõuna-Eesti memme-taadi suvepeol Olustveres oli Viljandimaa ridades esindatud ka Mulgimaa.

"Kõik tantsijad olid reipad, ehkki eelmisel päeval osalesime Karksis Mulgi peol," rääkis Abja *Meelespea* memmede tantsurühma juhendaja Viive Niinemäe. "Ilus kava oli, hea ja lihtne omandada, meie memmedele väga meeldis," lisas ta. Niinemäe kiitis kauneid kübaraid ja ballikleitegi, mida vanaaegseid seltskonnatantse esitanud daamide seljas näha sai.

Iga maakond esitas oma tantsukava. Pidu algas Viljandimaa tantsijate esitatud poloneesiga, millega tuldi külla *Ugala* näitlejate Aarne Soro ja Vilma Luige kehastatud mõisahärra Nikolai von Fersenile ja tema proua Sofiale. Selle esitajate seas olid ka Halliste *Sõsare* Anu Kanguri ja Mõisaküla *Vaprakesed* Ene Akkaja juhendamisel. Tantsu saatis maakonna pillimeeste kapell. Tantsud valis viljandimaalastele Anneli Arraste.

Järgmine memme-taadi pidu peetakse Valgamaal. Meelis Sõerd

Eakad pidasid jaanipäeva

Tänavuse jaanipidude otsa tegi 13. juunil meeleolukalt lahti eakatekodu *Mulgi Härber* pere.

Tuulise ja vihmase ilma tõttu otsustati küll eakate tervise huvides loobuda peost pargis jaanitule ääres, aga elamuslikuks kujunes jaaniõhtu pika kontserdi ja järgnenud peosõõgiga ka eakatekodu kaunis saalis.

Ligi tunni kestnud kontserdil astusid kireva ja särtsaka tantsukavaga üles Halliste rahvamaja eakate rühmad *Sõsare* ja *Mamma Miia* ning noorte *Omad Tüdrukud* Anu Kanguri ja Laine Pedaja juhendamisel. Kaunitel lauludel lasi kõlada äsja Tartu vaimulikult laulupeolt naasnud Valgu rahvamaja naiskoor *Lootus* Reelika Haidla juhatusel Märjamaa vallast. Esinejatele said osaks publiku soe aplaus ja tänusõnad eakatekodu juhatajalt Merle Arenilt ja neid tänati kätpidigi.

Pärast kontserti kaeti kahes saalis peolauad, millest said muusikat kuulates ja vesteldes osa nii eakatest majaanikud kui ka esinejad. Meelis Sõerd

Kaitseliit korraldas õpilastele põneva matkapäeva

Kolmandat korda korraldasid Kaitseliidu Sakala malevlased juuni algul Mõisaküla Kooli õpilastele kasulikku kogemusi ja põnevust pakkunud õpperetke loodusesse.

Kui mullu toimus huvitav tegevus linnalähedases metsas, siis tänava suunduti ühtses kolonnis pärast koolimaja ees toimunud rivistust Linnamäele.

Esmalt said lapsed mäejalamil panna oma osavuse ja sitkuse proovile kahe pingule tõmmatud kõie abil veetakistust ületades. Oli neid, kes liikusid kõite vahel püsti, aga ka neid, kes turnsid edasi, pea alaspidi. Kraavivette ei kukkunud keegi.

Õpetajate abiga ja omavahel tegutsedes said lapsed näod kirjuks pruuni ja rohelist tooni kaitsevärvi maalingutega. Veoauto kastis olid reas Kaitseliidu arsenalil kuuluvad relvad, mille uurimine ja käsitsemine pakkus põnevust nii poistele kui tüdrukutele.



● Kaitseliidu Sakala maleva instruktoriga Toomas Eliase juhendamisel korraldatud võistlusel ületasid poisid käepäraste vahenditega "kõrgel" kahe "maja" vahelist "tänavat". MEELIS SÖERDI foto

Kaitseliidu Sakala maleva Karksi malevkonna Mõisaküla rühma pealiku Ervin Tambergi juhendamisel püstitasid suuremad õpilased mäeveerule sõjaväetelgi.

Sakala maleva instruktor Toomas Elias korraldas noortele võistluse, mille käigus tuli mõne minuti jooksul ronida kujuteldavalt põleva maja neljandalt korrusel üle kitsa tänava asuvasse vastasmajja. Abivahenditeks olid vaid kolm lühikesevõitu lauaplatte. Peale parajat nuputamist ja pingutust tulid võistkonnad ülesandega, mille nimetuseks oli Elias pannud "Murtud sild", ka toime.

Sakala maleva noorkotkaste juhi Ain Laande instrueerimisel õpiti, kuidas kasutada paintball'ivarustust. Seejärel läkski lahti haaravaks paintball'ivõistluseks.

Ilm soosis ja positiivsete emotsioonidega matkati keskpäeval üheskoos Linnamäelt koolimaja juurde tagasi. Lastel lehvitsid käes Eesti lipukesed ja õhupallid, mida mäel jagas lõpetuseks lahkelt rühmapealik Ervin Tamberg. Koolimaja sööklas ootas kõiki soe supp.

Õpetaja Enn Raieste hinnangul oli seekordne retk eelmistest omataolistest huvitavam, meeldides väga ka lastele. Koolipere tänu pälvinud kaitseliitlasi rõõmustas omakorda nende korraldatud ettevõtmisel osalenud õpilaste aktiivsus.

Meelis Söerd



Iluvõimlemine

Kahel iluvõimlemise võitlusel esines taas väga edukalt Halliste Põhikooli õpilane Liisi Vister.

Maikuus Viljandis toimunud ülerrühkilise Lootuste karikavõistluse finaalis saavutas Viljandi Spordikoolis treeniv Liisi Vister 1998. aastal sündinute tugavamis ehk A-grupis pallikava eest esimese, kurikakava eest teise ja hüpitakava eest kolmanda koha.

"Liisi oli väga tubli," kiitis tema treener Kersti Peterson. "Ehkki kavad ei tulnud vigadeta välja, olid tema kohad kõrged."

Võidukas oli Liisi Vister ka juuni algul peetud Ida-Virumaa võimlemise karikavõistluse noorteklassis 1998. aastal sündinud võistlejate arvestuses.

Kergejõustik

Eesti noorte teatejooksude meistrivõistlustel 29. mail Tartus saavutasid Abja Gümnaasiumi õppivad õed Kädy ja Kätlin Kampus kergejõustikuselti Sakala võistkonna koosseisus naisjuunioride 4x400 meetri teatejooksus III koha ajaga 4.14,1.

Motosport

Karksi vallas Ainja krossirajal 5. juunil peetud motokrossivõistlustel "Karksi Cup" esines hästi noor Abja motosportlane Elary Talu.

Meelis Söerd

Võistlusklassis MX1 saavutas Abja Gümnaasiumi õpilane Elary Talu 44 võistleja konkurentsist kahe sõidu kokkuvõttes hinnatava kuuenda koha. Selle tulemusega oli ta ühtlasi oma klassis edukaim Viljandimaa esindaja.

Mõisaküla Kooli õpilane Jaanus Hugo Ermits võistlejanimega Väike Mulk sai 29. mail Motoklubi H.M.G korraldatud III Vao mäkketõusu võistlustel mootorratastele juunioride arvestuses masinal Honda CRF 250 R - HMG teise koha. 5. juunil Tihemetsa mäkketõusu võistlustel sai ta kolmanda ja 12. juunil Marjamäe mäkketõusul, mis oli ka Eesti MV I etapp, taas teise koha.

Jalgpall

Viljandi linnastaadionil 30. mail toimunud haaravas jalgpallimatšis pidi Viljandimaa Omavalitsuste Liidu võistkond tunnistama Eesti teatrite koondise nappi paremust.

Matši esimene poolaeg möödus värvavahetusega. Teisel poolajal asus teatrite esindus 2:0 juhtima ja mängu saatust näis olevat otsustatud. Ometi suutis VOL koondises Pärsti valda esindanud nimekas käsipallur Marko Koks lüüa teatriteestele kaks meisterlikku vastuväravat. Järgnenud penaltite realiseerimisel oli taas võtmekujuks Marko Koks: vastastele maruliselt kaasa elanud publiku rõõmuks läks saapanina maasse ja pall värvavahi tõrjast üle värava. 6:5 võit seega üliõnnelikele teatriteestele.

VOL-i võistkonna koosseisus mängisid kaasa ka Abja vallavolikogu liige Taevo Viitas ja Halliste Vallavolikogu liige Jaanus Pitk.



● Populaarseimaks võistlusalak Halliste kooliolümpial oli sumot meenutav maadlus, mis meeldis nii poistele kui tüdrukutele. MEELIS SÖERDI foto

HALLISTES PEETI TAAS KOOLIOLÜMPIAMÄNGE

Halliste Põhikoolis toimusid 25. mail III kooliolümpiamängud. Lisaks korraldajatele olid võistlemas Halliste ja Oisu lasteaias mudilased ning Abja, Paistu ja Mõisaküla kooli õpilased.

Oma lippude ja maskottidega liikus osavõtjate rongkäik laulu saatel koolimaja eest staadionile. Halliste Põhikooli direktor Merle Hüva tödes, et kooliolümpiamängud ei toeta üksnes noorte spordiharrastust, vaid sport, olles lihtne ja ühendav, aitab ka õppimisele kaasa.

Noorolümpialasi oli tulnud tervitama maakonna haridusjuht Ilmar Kütt. Olümpia kuulutas avatuks Halliste vallavanem Andres Rõigas. Olümpialaste vande andis Halliste Põhikooli IX klassi õpilane Laura Kulemina, kohtunike vande Halliste kooli õppealajuhataja Made Kotkas. Olümpialipu heiskasid sama kooli tublid sportlased Merili Kallaste ja Karmo Kask. Kooliolümpiamängude tule süütas Halliste Põhikooli parim sportlane, V klassi õpilane Liisi Vister.

Lasteaias hõppasid paigalt kaugust, viskasid palli ja jooksid võidu. Kooliõpilased hõppasid paigalt kaugust, jooksid kilbiga, heitsid topispalli, jooksid 500 meetrit. Populaarseimaks kujunenud alana oli poiste võistluskavas sumot meenutav maadlus, mida pärast ka tüdrukud innukalt proovisid. Korraldati koolidevaheline teatevõistlus. Ka õpetajatel oli võimalik võistelda.

Paremad said kaela kooliolümpiamängude medalid. Tublim tüdruk oli Halliste Põhikooli õpilane Liisi Vister ja tublim poiss Martin Lössov Paistu koolist, kes langetasid kooliolümpiamängude lipu. Kogu sündmust jälgis Reelee Remmelkooor Eesti Olümpiaakadeemiast.

Päev olümpiavaimus, mille korraldamist toetasid Viljandimaa Omavalitsuste Liit ja Eesti Olümpiaakadeemia, lõppes õpetajate ja kohtunike vestlusringi ning õpilaste diskoga.

Milvi Kull

Noored väitlesid otsustajatega

Maikuus Abja ja Halliste vallas toimunud debattidel "Kana versus muna" väitlesid kohaliku noored oma valla otsustajate ja korraldajatega noori huvitavatel teemadel.

Abja noortekeskuses 18. mail aset leidnud debatil olid noortega neid huvitavaid küsimusi arutamas Abja vallavanem Peeter Rahnel, vallavolikogu esimees Villu Võsa, volikogu liikmed Jüri Patune, Ürjo Mälsko ja Eveli Allik, kes on ka Abja noortekeskuse juhataja, valla noorsootöötaja Maie Bratka ja Abja Gümnaasiumi huvijuht Merili Tasane.

Viljandimaa noorte osalusprojekti juhi Siiri Liiva ohjamisel arutleti esmalt, kuidas parandada noorte sportimistingimusi. Kui pool miljonit krooni maksma mineva skate-pargi rajamine oleks lähiaastail mõeldav vaid järk-järgult, siis noorte jalgpallitreeningute köitvamaks muutmine Abjas on võimalik juba lähiajal. Vallavanem Peeter Rahnel avaldas lootust, et sügisest on võimalik võtta tööle spordirajatiste meister, ent kooli staadioni ja palliplatsi korrahoidmisel saavad noored ka ise käed külge panna.

Teine debatteema puudutas suvist õpilasmalevat, kuhu kõik soovivad ei pääse. Ka tänava oli 15 kohale 40 avaldust. Malevas tehakse heakorraldust ja haljastustööd, korjatakse kive jm. Noored oleksid huvitatud ka tööst kauplustes. Kooli huvijuht pakkus välja mõtte korraldada malelaste töö

väiksemate gruppidega läbi suve.

Veel väideldi noorte ja noorsootöötajate motivatsiooni tõstmise teemal. Abjaga on seotud umbes 300 last ja noort vanuses 7–26 aastat. Paraku teeb noorsootöötajale meelehärmi paljude noorte passiivsus: neid peab kogu aeg paluma. Vald on aga sunnitud noorsootöötajatele paremate materaalsete tingimuste võimaldamise asemel noorsootööd ülal pidama hoopis muude valdkondade arvel, kuna Eesti valitsus võttis 2009. aastast omavalitsustel üldse kohustuse noorsootööd rahastada. Siiski avas Abja vald uue noortekeskuse ja tunustab ka oma tublisid noori ja noorsootöötajaid vabariigi aastapäevadel ja kevaditi õpetajatele korraldatavatel tänukoosolekutel.

Kaarli rahvamajas kohtusid Siiri Liiva juhitud debatil Halliste valla otsustajad noortega 27. mail. Osavõtt jäi loodetust tagasihoidlikumaks, kuid mõttevahetus kujunes elavaks.

Arutledes kõigepealt noortekeskuse loomise vajaduse ja võimaluse üle vallas kõlas arvamus, et noortekeskuse lähedus umbes pooled noored, kes muidu Halliste bussijaamas aega surnuks löövad. Pakuti välja idee rajada Halliste noortekeskus kokkuleppel omanikuga Halliste söökla kõrval asuvasse praegu tühjana seisvasse vanasse majja, mille ostmiseks vallas võimalus praegu puudub.

Vallavanem Andres Rõigas nentis,

et praegu on noortel õhtuti võimalus telerit vaadata ja ruume kasutada Halliste rahvamajas. Vana-Karistes ja Rimmus käivad noored õhtuti koos raamatukogus. Kaarli rahvamajas on aga noortel lauamängude mängimiseks ja muuks huvitegevuseks ruumid juba aastaid olemas. Oisu noored saavad vallavanema sõnul hakata kasutama sealse raamatukogu kõrvale külarahvale kooskämiskohaks valla ostetud ühetoalist korterit.

Huvitav oli Siiri Liiva idee, mille kohaselt seitsme eraldi keskega vallas võiks olla mobiilne noorsootöötaja, kes iga päev on erinevas kohas, või buss, mis sõidaks iga päev eri paika, pakkudes noortekeskuse teenuseid.

Teise keske teemana vaagiti Kaarlis, mis motiveeriks passiivseid noori tegutsema. Kõne all oli osalemine spordi- ja taidlusringides, mis paraku ei ole huviliste puudusel käivitunud. Muuhulgas arutleti, kas noored on üksnes väheaktiivsed või pole neil pahatihti, näiteks Viljandis või Abjas koolis ja huvikoolides käies, õhtu koju jõudes hoopis enam aega ja energiat.

Debati lõpul tegi vallavanem ettepaneku korraldada seekordse ajurünnaku sisulise jätkuna sügisel Halliste koolis lastevanemate koosolekul põhjalik noorsooteemaline ümarlaud, kus osaleksid rohkearvulisemalt taas ka noored ise.

Meelis Söerd

A.N.O. pakub huvi

Mida kätkevad endas Abja noortekeskuse juures tegutseva 4H klubi A.N.O. sel kevadel algatatud lasteprogramm „Maal on vahva“ ja klubi liikmete seas kasvavat huvi äratanud uudne NIP-projekt, A.N.O. juhendaja noortekeskuse juhataja EVELI ALLIK?

A.N.O. juba märtsikuus algatatud programm „Maal on vahva“ eesmärk on õpetada lapsi paremini tundma taluloomi. Programmi käigus saavad lapsed aimu, mida head ja kasulikku me taluloomadelt – lehmadel, sigadel, hobustel jne – saame ja mida selleks ise loomadele vastu peame andma. Vähem tähtis pole asjaolu, et sellise õppimise käigus arenevad ka lastele edaspidi elus väga vajalikud rühmatöö- ja eneseväljendusoskused.

Programm avati A.N.O. liikme Marike Kiiviti juhtimisel 12. aprillil

Abja lasteaias. 3. juunil said ettevõtmisest osa Mõisaküla lasteaias mudilased. Lastele meeldis ära arvata neile näidatud neljajalgseid sõpru. Huviga mängisid nad kaasa loomaja linnuteemalisi mängu. Eriti põnev oli kahe purgi sees vahukoorest taluvõi valmistamine, mida pärast tublit kokkulokutamist koos maitsti ja kiideti.

19. mail toimus noortekeskuse hoovis 4H noorte isiklike programmide (lühidalt: NIP) koostamise esmatuvustus. Neist parema ülevaate saamiseks näitasime ette kaks Eesti 4H kodulehelt võetud NIP-i. Lihtsamast alustades õppisid noored laua taga esmalt maasikajäätise valmistamist. Keskmise raskusega ülesandeks valisime seejärel kelmika roosi tegemise, mis aegamööda ise valgest kollaseks värvus. Põhjuseks polnud seejuures



küll võlusõnad, vaid roosiõie eelnev toiduvärviga töötlemine.

Pärast praktilisi näpunäiteid jätkus kava lause- ja valgusfoorumängu, ristsõnade lahendamise ja petankiga. Osavõtjad said ka väikese auhinna. Mängujuhtideks olid Abja 4H klubi A.N.O. liikmed Kaido Raal ja Marike Kiivit. Lõpuks lasid lapsed koos hea maitsta kringlil ja algul praktilises osas endi tehtud maasikajäätisel.

Kõik paarkümmend esmaettevõtmisel osalenud noort jäid sellega, eriti just valminud NIP-idega, rahule. Nii mõnigi neist lubas oma isikliku projektiga algust teha."

Küsitlenud Meelis Söerd



● Abja Gümnaasiumi tänavused lõpetajad lõbusal tutipäeval.

MERILI TASASE foto

ÕNNITLEME KOOLILÕPETAJAJAID!

ABJA GÜMNAASIUMI XII klassi (klassijuhataja Silvia Mälksoo) lõpetajad on tänavu Toomas Anijärvi, Janar Aren, **Olja Fomina** (hõbemedaliga), Merily Ilsen, Janar Kalda, Kristel Kask, Merike Kask, Liis Kommer, Aneelia Kuusik, Eva-Liisa Köpp, Rau-

no Künnapuu, Rando Laisaar, **Ando Leesment** (AG aastaõpilane, kuldmedaliga), Katrin Luik, **Rauno Lukka** (kuldmedaliga), **Meidi Metsaroots** (kuldmedaliga), Mikko Mettus, Liina Muttik, Priit Männik, Eliisa Nellis, Kertu Ojaloo, **Moonika Riet** (kuldmedaliga), Aet

Roosimägi, Daisy Saharov, Tiit Suur, Margus Taim ja Rait Tomingas.

IX A klassi (klassijuhataja Peeter Jürgenson) lõpetajad on Evelin Aasna, Reet Joosing, Peeter Järvelaht, Triin Kask, Reelika Luhaäär, Karl Puidet, Mirell Põllumäe, Oscar Rahu, Andres Raska, Reine Raud, Sandra Saar, Anni Saharov, Agnes Siigur, Gerry Soll, Helari Sosi, Heiko Suviste ja Maris Suviste.

IX B klassi (klassijuhataja Anneli Veevo) lõpetajad on Tauri Alp, Taavet Ignatjev, Sten-Ingmar Jugomäe, Mario Kekišev, Kerti Lapp, Markus Metste, Evelin Orav, Age Pöder, Liisi Rajamäe, Sigrit Saar, Kristjan Sink, Madis Sukk, Birgit Tiit, Simo Usin, Mette Udalo ja Lois Öigus.



● Halliste Põhikooli tänavused lõpetajad. PEETER JÜRGENSONI foto

HALLISTE PÕHIKOOLI IX klassi (klassijuhataja Tiina Lohu) lõpetajad on Ingrid Aren, Kermo Eller, Kristelle-Janelle Jakobi, Anelle-Ly Jürise, Karl Kask, Jaanika Kihnu, Laura Kulemina, Kati Kõvask, Urmas Mürksepp, Anne-Ly Nassar, Kerli Pöder ja Madis Rull.

MÕISAKÜLA KOOLI IX klassi (klassijuhataja Toomas Riet) lõpetajad on Anna-Liisa Allikas, Indrek Jürise, Kristi Pais, Kalvi Kris Randlepp, Kristiina Saks, Eliise Seepster ja Kristofer Uudik.

Muuseumiöö Mõisakülas pakkus huvi paljudele

Üle-eestilisel muuseumiöö "Õös on lugusid" 15. mail sai Mõisaküla Muuseumi poolt pärastlõunast hilisõhtuni näidatust ja pakutud osa ligi veerand tuhat huvilist Mulgimaalt ja kaugemalt.

Kõige suuremaks publikumagneti oli muuseumitöötaja Anu Laarmanni hinnangul keset muuseumisaali klaaskirstukeses eksponeeritud Egiptuse päritolu ehtne lapsmuumia. Viljandi Muuseumis rangelt režiimil säilitatavat haruldust sai rahvas näha üldse kolmandat korda. "Muumiad olid vaatama tulnud ka inimesed Viljandist, kel see seal eelmise aasta muuseumiöö nägemata jäi," lausub Anu Laarmann.

Lisaks oli muuseumiöö külaliste seas Mõisakülas inimesi Tallinnast, Tartust, Pärnust, Rakverest, Kilingi-Nõmme ja üks pere Võrustki. Kõige enam külastajaid oli mõistagi Mõisakülast ja mujalt Mulgimaalt.

Suurt huvi pakkus Pärnu Muuseumi ja Eesti Panga muuseumi koostöönaitus "Vabaduse kullakoormad". Suureformaadilised alltekstidega fotokoopiad andsid põneva ülevaate Tartu rahulepinguga ette nähtud 15 miljoni kuldrubla toimetamisest 1920. aastal üle hiljutise rindejoone Venemaalt Eestisse.

Mõisaküla raamatukogu abiga oli välja pandud ulatuslik lasteajakirja "Täheke" näitus. Koos perega muuseumiööst osa saama tulnud Karksi-Nuiast pärit kunstnik Marko Mäetamm tundis rõõmu, kui leidis näituselauvalt ühe aastakümnete taguse ajakirjanumbri, mille esikaane ta kunstidengina oli kujundanud.

Lastele pakkus põnevust otsimis-mäng, mille käigus tuli muuseumis tähelepanelikult ringi liikudes otsida vastuseid paberil olnud muuseumi ja sealse ekspositsiooniga seotud küsimustele.

Eraldi väiksemas ruumis suletud ukse taga küünlavalgel lugesid raamatukogu töötaja Evi Oissar ja gümnaasiumiõpilane Diana-Katry Kornis põnevil lastele ette õudusjutte. Tuba täitus järsku aga valju naerulaginaga, kui ühtäkki aknaruloo kolinal alla langes. Hiljem said lapsed kuulda põhjal pilte joonistada.

Anu Laarmann rõõmustas, et Mõisaküla Muuseum oli muuseumiöö Viljandi Muuseumi 550 ja Kondase keskuse 250 külastaja järel 231 end külalisteraamatus registreerinud inimesega maakonna muuseumide seas külastatavusest kolmas.

Muuseumiöö kordaminekule aitasid lisaks eelnimetatutele igati kaasa linnapea Ervin Tamberg, raamatukogu juhataja Evi Oissar, lasteaia juhataja Pirje Usin, kultuuritöötaja Laine Pedaja, linnavolikogu liige Maie Leimann ja Linda Mägi.

"Oleme Viljandi Muuseumiga juba arutanud, mida põnevast lisaks muuseumi enda ekspositsioonile järgmise aasta muuseumiöö rahvale vaatamiseks pakkuda," on Anu Laarmann tuleviku suhtes lootusrikas.

Meelis Sõerd

Täname annetajaid!

Abja-Paluojaale nõukogude võimu perioodil represseeritutele mälestuskivi pühitamise algatusgrupp tänab kõiki lahkeid annetajaid, tänu kellele on kogutud juba 2500 krooni.

Annetused selgitusega "Mälestuskivi" on endiselt teretulnud Eesti Looduskaitse Seltsi arveldusarvele nr 221024244511 Swedbank'is.

Oodatud on ka massirepressioonidega seotud mälestused Abja muuseumi kogusse. Kontakttel 5858 7860 ja 436 1656 (Andres Räägel), e-post mickey110@hotmail.ee.

Algatusgruppi nimel Andres Räägel

Vald tänas õpetajaid

Abja Gümnaasiumi, muusikakooli ja lasteaia õpetajad said tänu osaliseks neile Abja valla korraldatud traditsioonilisel koosviibimisel.

Abja kultuurimajas 4. juunil toimunud piduliku koosviibimisel tänati sügisest kevadeni head tööd teinud Abja gümnaasiumi, muusikakooli ja lasteaia õpetajaid. Pedagooge tänasid nii Abja Vallavolikogu esimees Vilju Vösa kui ka Abja Gümnaasiumi direktor Jüri Ojamaa. Valla noorsoo-

töötaja Maie Bratka ulatas õnnitledes lillebuketi Abja valla aukodanikule, Abja Gümnaasiumi ajalooõpetajale Aksel Tiidebergile, kes pälvis tänavu kooli aastaõpetaja nimetuse.

Õpetajad said osa pealaulu pakutust ja kaasa elada neidude tantsurühma Face etteastetele. Tuju lisas veelgi gümnaasiumi õpetajate laulukoori vaimukas haridusluteemaline kuplee, mille autor ja solist oli direktor Jüri Ojamaa, ja lasteaia õpetajate koeratants.

Meelis Sõerd



"Vigurvänt" tõi Halliste õpilastele taas edu

Halliste Põhikooli võistkond osales tänavu väga hästi maakondlikel jalgrattavõistlustel "Vigurvänt", saavutades teise koha.

Võistlus koosneb kahest osast: liiklustestidest ja jalgrattaga vigursõidust. Võistlustel selgitatakse välja ka maakonna parim tüdruk ja parim poiss, kelleks sel aastal osutusid meie kooli õpilased Ketriin Murrik ja Arti Rüütel. Edukaste võistkonda kuulusid lisaks neile veel Triinu Tellis ja Aimar Purju.

Tubli esinemise tulemusena sai Halliste võistkond ka õiguse osaleda regiooni võistlustel 28. mail Pärnumaal Paikusel. Seal oldi taas edukad, jagades 15 võistkonna seas koos Leisi KK võistkonnaga III-IV kohta. Ketriin Murrik saavutas tüdrukute arvestuses II koha. Võistkonda juhendas Peep Kotkas.

Osavõtt 10-12-aastaste õpilaste mõeldud "Vigurvända" võistlustest on kujunenud Halliste kooli traditsiooniks. Õpilased ise avaldavad soovi hakata treenima ning võistlusteks valmistuma. Mõnel korral on kooli esindanud isegi kaks võistkonda.

Esmakordselt oli võistlemas ka Mõisaküla Kooli V klassi võistkond. Üldarvestuses saavutati tubli kuues koht. Individuaalselt oli Karl Elblaus neljas ja Kristjan Kippus kuues.

Meelis Sõerd



● Suurt puuristi läbi maailma kaasas kandes usku kuulutav ameeriklane Keith Wheeler kohtus Abja-Paluoja Postimaja pargis kohalike noortega. MEELIS SÕERDI foto

Puuristi kandev ameeriklane käis Mulgimaal

Inimestel Abja-Paluoja ja Mõisakülas avanes 9. juunil haruldane võimalus kohtuda rõõmsameelse ameeriklase Keith Wheeleriga, kes suurt puuristi õlal kandes juba veerand sajandit maailmas rännates Jumala armastuse sõnumit kuulutab.

Eesti keeles tervitades ja käeldes näitas rändurist sõnumikuulutaja Abja-Paluoja Postimaja pargis istunud meestele ja teda noortekeskusest uudistama tulnud noortele põnevaid fotosid oma eelnevatest matkadest. Need on teda viinud 188 maailma riiki, samuti Antarktilisele. Alates 1985. aasta Suurest Reedest on vapper rändur jalgsi maha käinud kokku ligemale 35 000 kilomeetrit. Ta on neil rännakuil kogenud korduvalt ka vaenulikkust, talunud loomade ründeid jne, aga enam on talle osaks saanud armastust. "Jumal on olnud minuga. Saan peagi 50-aastaseks ja olen terve – Jumala abiga olen kõigest jagu saanud," kostab läbinisti optimistlik mees selgituseks.

"Kõige ilusam asi ilmas on inimesed – lapsed, noored. Kahjuks me unustame argipäevas, kui tähtsad me üksteisele oleme," arvab Keith Wheeler. "Minu jaoks on iga päev nagu kingitus: saan kohtuda imeliste inimestega, näen imeilusaid vaateid. Saan käia koos Jumalaga ja ma arvan, et ma olen maailma kõige õnnistatum inimene," kõneles ligimesearmastuse sõnumi kuulutaja abjalastega kohtudes.

Lahkelt jagas ta pargis abjalastele embleeme ingliskeelse tekstiga: "Naerata, Jumal armastab sind!". Kes soovis, võis ka ise korra neli meetrit pika ja kaks laia punasest puust raske risti, mille allotsas väike kummiratas, õlale võtta. Ühtlasi tänas mees vestlusel tõlgiks olnud Mirjam Järvet talle koos teda sel retkel saatva abikaasaga lahkelt pakutud öömaja eest.

Jõudnud samal õhtul õlal risti kandes Mõisakülla, oli Wheeleril linna noortetoas mitmetunnine huvitav kohtumine noorte ja täiskasvanud linlastega. Eestist lendab meie aja misjonär mõneks ajaks tagasi koju USA-sse.

Tema põnevast elust enam huvitatuil tasub lugeada veebilehekülge www.kw.org.

Meelis Sõerd

"MULGIMAA SÄRAMA!"

Abja, Halliste ja Karksi Vallavalitsus ning Mõisaküla Linnavalitsus kutsuvad koostöös ES Sadolin AS-ga ja AS-ga Tikkurila-Vivacolor piirkonna elanikke nagu eelmistel aastatel nii ka tänavu osalema projektis "Mulgimaa särama!".

Maikuust käivitunud projekti eesmärk on anda hoonetele ja rajatistele Mulgimaal värskem välimus. Projekti on oodatud osalema nii piirkonnas ehitisi omavad füüsilised kui ka juriidilised isikud.

Projektis osalejad saavad soodushinnaga osta hoonete välisseinte ja katuse ning piirdeaedade värvimiseks vajalikke niiskustõkkevahendeid, kruntvärve ja välisvärve, mille tootjaks on ES Sadolin AS ja AS Tikkurila-Vivacolor.

Värve ja vahendeid saab osta koos üksikasjaliste selgitustega järgmistest Viljandi kauplustest: • Värvikaubanduse OÜ kauplus **Mulgi Värv** (Puidu tn 7) • Ehitus Service OÜ kauplus **Bauhof** (Reinu tee 29A) • Viljandi Vektor AS kauplus **Vektor** **Kaubahall** (Puidu tn 17) • Vilpak AS kauplus **Ehitusmaterjalid** (Reinu tee 35), **Villoh Värvikeskus** (Jakobsoni tn

11) ja **Decora Viljandi** (Leola tn 53). Hinnasoodustust annavad värvitootjad nii füüsilistele kui ka juriidilistele isikutele 20 protsenti, lisaks Abja, Halliste ja Karksi Vallavalitsus oma territooriumil elavatele füüsilistele isikutele pärast töde lõpetamist veel 10 protsenti.

Projektis osalemiseks tuleb hiljemalt 15. septembriks 2009 täita elukohajärgses kohalikus omavalitsuses vormikohane avaldus. Täidetud ja vastava omavalitsustöötaja allkirjaga kinnitatud avaldusega tuleb minna mõnesse eelnimetatud kauplustest, kust saab kogu vajaliku info ja värvitooted kohapeal kätte.

Projekti "Mulgimaa särama!" raames korraldatakse ülevaatus, millest võivad osa võtta kõik projektis osalejad, kes on selleks soovi avaldanud ja lõpetanud ehitise või rajatise värvimise hiljemalt 30. septembriks 2009. Osalemiseks tuleb täita avalduse blanketil vastav lahter.

Täpsemat infot ja vajalike dokumentidega tutvuda saab elukohajärgses omavalitsuses ning internetis eelnimetatud omavalitsuste kodulehekülgedel.



• Nädal enne oma suurpidu osalesid suured ja väikesed mulgid Viljandis maakondlikul laulu- ja tantsupeol. Pildil Abja Gümnaasiumi väikesed taitlejad koos direktor Jüri Ojamaaga teel Viljandi lauluväljakule. MEELIS SÖERDI foto

Esimene Mulgi maraton toimub 24. juulil

24. juulil 2010 toimub esimene Mulgimaa valdasid läbiv suurejooneline jooksupidu – Mulgi maraton.

Mulgi maraton on Mulgimaa valdasid läbiv klassikaline jooksumaraton, spordisõprade ja omavalitsuste spordipidu. Maratoni raames peetakse valdades ja külates, mida maratonidistants läbib, erineva pikkusega jooksuvõistlused: lastejooksud, rahvajooksud ja kepikõnnid. Osalema ja kaasa elama on kutsutud kõik jooksusõbrad.

Mulgi maratoni korraldab Mulgimaa Elu Edendamise Keskus koostöös Tarvatu, Karksi, Halliste ja Abja vallaga.

JOOKSUMARATONI DISTANTSID

• **Maraton (42,195 km)** Mustla – Abja-Paluoja, start kell 8.00 Mustlast;

• **Poolmaraton (21,1 km)** Polli – Abja-Paluoja, start kell 10.00 Pollist;

• **Halliste–Abja jooks (6,5 km)** Halliste – Abja-Paluoja, start kell 10.30 Halliste kiriku juurest.

Huvitav uuendus jooksuvõistluste korraldamisel on **võistlusklass 100+**, kuhu saavad kuuluda võistlejad, kes kaaluvad üldjuhul 100 kilo või rohkem.

Võistlusklassi 100+ avamise ja arvestuse eesmärk on tähelepanu pööramine kaalukamate võistlejate pingutustele ja selle eest nende tunnustamine. Oluline on nende eeskujul väärt tegevus vastupidavusala tegelemisel ja oma tervise eest hoolitsemisel. Tähtis on ka võrdsete tingimuste pakkumine ja selle üle arvestuse pidamine võistlusklassis 100+ osalevatele võistlejatele.

KOHT, AEG JA REGISTREERUMINE

Aeg: 24. juuli 2010.

Maratoni start kell 8.00 – Mustlas (Tarvatu vald) **Viljandi ja Pahuvere mnt ristmikul.**

Poolmaratoni start kell 10.00 – Polli (Karksi vald) **Polli mõisa pargi ringteel.**

Halliste – Abja jooksu start kell 10.30 **Halliste kiriku parklas.**

Finiš Abja-Paluoja Postimaja pargis.

Autasustamised kell 13.00 finišis Abja-Paluoja Postimaja pargis.

Registreerimine www.mulgimaa.ee ja stardipaikades alates üks tund enne starti.

Osalustasud: Maraton: 100 krooni (kuni 31. juunini) ja 200 krooni (alates 1. juulist) Poolmaraton: 50 krooni

(kuni 31. juunini) ja 100 krooni (alates 1. juulist). Halliste – Abja jooks: 25 krooni (kuni 31. juunini) ja 50 krooni (alates 1. juulist).

Info: hendrik@agur.ee, tel 507 7757 (Hendrik Agur).

Mulgi pudru pidu: 23. juulil kell 18.00 Mustlas lastejooks ja rahvajooks ning Mulgi pudru pidu – energia kogumine maratoniks.

Mulgi maratoni laste- ja külarahvajooksud ja kepikõnnid: 24. juulil kell 10.30 Tuhalaanes ja Pollis.

MARATONI EESMÄRGID

Mulgi maraton soovib:

- propageerida tervislikke, karskeid eluviise ja rahva kehalist aktiivsust ning kaasata uusi jooksusõpru tegelema vastupidavusaladega;
- pakkuda jooksusõpradele heal tasemel korraldusega maratonil elamus ja võimalust realiseerida oma sportlike ambitsioone;
- tutvustada spordisõpradele Mulgimaad kui kaunist ja huvitavat paikkonda sportlike elamuste ja ettevõtmiste kaudu.

Valdades ja külates, mida maratoni distants läbib, toimuvad spordi- ja meelelahutusüritused: lastejooksud, rahvajooksud ja kepikõnnid. Aeg on asuda valmistuma maratoniks!

Oodatud on vabatahtlikud raja-kohtunikud. Palun registreeruda www.mulgimaa.ee.

Lööge kaasa nõu ja jõuga!

Hendrik Agur

Mõisaküla kutsub kõiki kodukandipäevadele

Mõisaküla XXIII kodukandipäevad on tänavu kavas 30. juulist kuni 1. augustini.

30. juulil

- 16 – murumängud lastele
- 17 – näituse "Mõisaküla tähtpäevad" avamine ja kaunimate kodu premeerimine muuseumis
- 18 – kodukandipäevade avamine (keskväljakul)
- 19 – Mõisaküla näiteringilt komöödia "Mudarimari musirull" esitendus (endises kaubamajas)

- 20 – korvpallivõistlus spordihoones
- 21–2 – piduõhtu ansambliga *Breyms* ja retrodisko (DJ-d Lauri ja Endel)

31. juulil

- 8 – Mõisaküla big-bänd äratav linnarahvast
- 9–14 – laat
- 9–14 – "rongisõit" keskväljakult piiripunktini
- 9–14 – ATV-sõidud igale eale
- 10–14 – ratsutamise
- 10–14 – dresiinisõit (ettevalmistus ralliks)
- 10 – tänavakorvpall

- 11–12.30 – Kihnu Virve pereansambli ja kohalike taitlejate kontsert

- 12–13 – šokolaadijooks lastele
- 13.30 – oksjon
- 15 – dresiiniralli
- 16–21 – "vaikus enne tormi"
- 21–4 – Toomas Anni ja ansambel *Onupoe*

1. augustil

- Võrkpallivõistlused Lastepargis

Kavas võib toimuda mõningaid muudatusi. Jälgige jooksvalt reklaami linna koduleheküljelt www.moisakyla.ee.



ABJA LASTEAIATA TAGA peoplatsil 23. juunil kell 20 **jaaniõhtu.**

ABJA KULTUURIMAJAS

9. juulil kell 10 esineb Viljandimaa virrete raames **folkloorirühm Vasiliitza Küprosel** • 16.–18. juulini **Abja suvepäevad.** Jooksev info kultuurimaja kodulehelt www.abjakultuurimaja.ee ja tel 436 0055 või 5698 3806.

HALLISTE RAHVAMAJAS

18. juulil kell 18 esinevad Saarde **kõhutantsijad.** Pääse 15 krooni. Info tel 5256 049.

KAMARAL

19. VI kell 18 **jaaniõhtu.** Võistlusmängud, lastele kivide kaunistamine.

Kell 21 jaanilõkke süütamine. Tantsuks mängib ansambel *Keskpõrandale ja kokku* • 7. VIII Abja valla **külade päev.** Kavas võistlusmängud, külade taidlusesteasted ja näitused. Esineb naisansambel *Viisivaak.* Pakutakse suppi. Grillimisvõimalus. Tantsuks mängib ansambel *C-duur.* Külade vahel liigub transport. Info tel 5196 0540 (Eve).

KARISTE JÄRVE ÄÄRES Rehemäel

22. VI kell 20 **Halliste valla jaaniõhtu.** Kontsert Halliste valla taitlejailt. Põnevad jaanimängud igale eale. Ratsutamine. Batuut. Puhvet. Jaanituli. Tantsuks mängivad Mulgimaa parimad ansamblid *C-Duur* ja *Onupoe*.

Buss jaaniõhtule väljub Rimmust kell 19.00, Uue-Karistest kell 19.10 (peale võetakse ka kõik inimesed tee äärest Nigulis ja Metsamõisas), Öisust kell 19.30, Hallistest kell 19.40, Kullast kell 19.45. Buss sõidutab öösel ka külladesse tagasi. Info tel 525 6049.

KARISTE JÄRVE ÄÄRES

12.–13. juulini Abja 4H klubi kor-

raldatav "**Sume suveõhtu**" 13–18-aastastele. Algas 12. juulil kell 12. Osalustasu 25 krooni. NB! Osaleda saavad ainult eelnevalt registreerunud noored. Eelregistreerimine Abja noortekeskuses 9. juulini. Info tel 5199 5094 või 434 5815.

MÕISAKÜLA SUVEAIAS

23. VI kell 20 **jaanituli.** Suveaia tantsupõranda avamine. Kontsert linna taitlejatelt. Lustakad ja lõbusad jaanimängud. Jaanituli. Tantsuks mängib ansambel *Gigalo.* Info tel 525 6049.

PENUJAS

23. VI kell 19 **jaaniõhtu** külaplatsil. Kavas rahvalikud mängud, tants. Süüdatakse jaanituli. Töötab puhvet.

RIMMU RAHVATOAS

raamatute väljapanek teemal "Eesti ärkamisaeg kirjanduspõllul". **Tutvustatakse raamatuid ja kirjanikke** Rimmu raamatukogu asutamise ajast 140 aastat tagasi.



ÕNNITLEME JUULIKUU EAKAID HÄLLILAPSI!

ILLARIA RAAL	92	LINDA MERILA	90
EDGAR RIIS	87	HILDA KIBE	90
RAISSA TOOTS	87	PAUL PIISKOP	86
AGNES TEITER	87	VALVE KÜRSA	85
JUTA KIVILAAN	87	HELMİ ADRAD	84
LINDA KÖLI	85	EMILİJA ALLAS	82
ARNO KALLAS	85	IVAN MITJASSOV	81
NIINA SINIVÄLI	84	ELVI-FLOREIDA LINNAS	81
MEINHARD LUUKA	82	TAİMA KOİK	75
KOIDULA KALAMEES	82	LEHTE VETE	75
HELJU-LEONOORE PÜVI	81	ANTS LOIT	70
ÜLO HELIMETS	81		Halliste Vallavalitsus
EEL PÄRNA	81		
SALME VOMM	80		
LİSBET SAKSNIIT	80	AINO DANCIS	89
ARVO ELBLAUS	75	GAIDA REISIK	86
ANTO RUMMI	70	LINDA SEILER	82
LEHTE SIKKA	70	KARL LOHK	80
VALVE SIIGUR	70		Mõisaküla Linnavalitsus
			Abja Vallavalitsus

PALJU ÕNNE LAPSE SÜNNI PUHUL!

JANA KUNINGAS ja KRISTJAN PARDER – 23. aprillil sündis tütar

ALIISE.

MAIGI VARUSK – 7. mail sündis poeg KRISTO.

MARJE ANIMÄGI ja JANAR TOONIKUS – 14. mail sündis poeg SIIMO. Halliste Vallavalitsus



• Karksi kultuurikeskus korraldab käesoleva aasta oktoobrikuus sinises saalis **Mulgimaa kihelkondade rahvariiete näituse.** Selleks palume mulkidel, kellel on säilinud **vanu rahvarõivastute osi**, võtta ühendust Kai Kannistuga tel 5198 1363 või 435 5513.

• **Surnuaiapäevad** piirkonna kalmistutel peetakse järgmiselt: 23. juunil kell 17 **Penuja** kalmistul, 24. juunil kell 12 **Halliste** ja kell 14 **Abja** kalmistul (teenib õpetaja Kalle Gaston), 27. juunil kell 11 **Mõisaküla** kalmistul (teenib õpetaja Arvo Lasting).

• **Tihemetsas** on külastusmängu "**Unustatud mõisad 2010**" päevad kavas 26. juunil, 10. ja 11. juulil, 24. juulil ning 5. augustil.

• **Koskilla kooli** esmamainimisest möödub 200 aastat. Sel puhul saame kokku Koskilla 10. juulil kell 14. Oodatud on kõik huvilised ja kaasa võtta piknikukorv. Info tel 5907 2109 (Tea Kartau).

• Seoses vallaametnike palgata puhkuse päevadega on **Abja valla-maja iga kuu teisel ja neljandal reedel suletud** alljärgnevalt: 25. juunil, 9. ja 23. juulil, 13. ja 27. augustil jne kuni aasta lõpuni.

• **Majade värvimine** (puit- ja krohvmajad), **katuste survepesu.** Tel 5813 3444. Timmo.

• **Kvalifitseeritud pottsepp** pakub teenust uute küttekollete rajamisel ja vanade parandamisel. Tel 5376 9779.

• **Nõukapood** Leola 10 Viljandis **ostab vanavara:** vanu raamatuid, maale, graafikat, postkaarte, fotosid, rahasid, märke, medaleid, ordeneid, lauahõbedat, ehteid, mänguasju, kelli, lauanõusid, talumööblit, taluesemeid jm. Tulen ka ise kohale. Tel 5804 6910.

• **Ostame** teie seisma jäänud või mittetöötava **firma.** Tel 5800 9939.

• Balti Puurkaev pakub teile **kaevude puurimist, projekteerimist, kaevude pesu, pumpe müüki** ja paigaldust. Kontakt: tel 521 7415 ja 504 2999, www.baltipuurkaev.ee

Abja Gümnaasium kutsub juubeliüritustele

17. juulil tähistatakse Abja Gümnaasiumi (AG) 70. aastapäeva:

- Kell 11 vilistlaste korvpalliturniir
- kell 12 hariduselu teemaline ümarlaud kooli aulad
- kell 15 aktus Abja kultuurimajas
- kell 18 tantsuõhtu koolimajas
- kell 24 ilutulestik (korraldab Triplex Eesti OÜ, toetab 41. lend).

Osavõttus on kuni 16. juulini 175 krooni, 17. juulil 225 krooni. Osavõttus sisaldab: * Kooli almanahh + CD fotodega * kooli sümboolikaga pastapliiats * Tantsuõhtu ansambli **Hea Story** saatel.

Kolme omavalitsuse infoleht ilmub kord kuus. Toimetaja Meelis Sõerd (Sarja tee 18, Veskimäe k 69404 Abja-Paluoja Postkontor, tel Abja vallamajas 435 4792, kodus 436 0030, EMT 5395 7842, e-mail: meelis@abja.ee).



Hea Abja valla elanik, AS Plasto esindaja tuleb kohale 09.07.2010

Registreerimine: tel 433 3651 (registreerimine lõpeb päev enne esindaja tulemist)

Möötmise, konsultatsioon ja transport tasuta!

Hinnapakumistes kehtivad kõik Plasto kampaania soodustused.



MÄLESTAME

ELMAR EIGER
28. III 1941 – 26. V 2010
ALEKSANDER PEIPINŠ
21. II 1929 – 5. VI 2010

EHA PAJU
21. IX 1963 – 7. VI 2010
LINDA KUKK
14. I 1922 – 11. VI 2010
LINDA ILMJÄRV
30. VIII 1938 – 12. VI 2010
Abja Vallavalitsus

MAIE TEKKU
1. II 1937 – 15. VI 2010
Halliste Vallavalitsus

LEMBIT SILD
13. XI 1925 – 13. VI 2010
Mõisaküla Linnavalitsus